
 

 

UCHWAŁA NR L/330/2023 

RADY GMINY MALANÓW 

z dnia 15 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/136/2020 Rady Gminy Malanów z dnia 23 lipca 2020r. w sprawie 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właściciela nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 6n ust. 1 w zw. z art. 6m ust. 1b ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 ze zm.), Rada Gminy Malanów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do Uchwały Nr XIX/136/2020 Rady Gminy Malanów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości otrzymuje aktualnie brzmienie załącznika do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Karol Płóciennik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 maja 2023 r.

Poz. 5451



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5451



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5451



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5451


		2023-05-25T09:12:41+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




